

Qaanaaq Tømrer- og Entreprenørfirma ApS

Qaanaaq 1 0431, Postboks 31, 3971 Qaanaaq

CVR-nr. 12 35 40 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Kim Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qaanaaq Tømrer- og Entreprenørfirma ApS
Qaanaaq 1 0431
Postboks 31
3971 Qaanaaq

CVR-nr.: 12 35 40 61
Stiftet: 28. december 2006
Hjemsted: Avannaata
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Petersen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og entreprenørvirksomhed i Qaanaaq samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.453.092 kr. mod 3.674.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.423.009 kr. mod 807.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.453.092 | 3.674.085 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.305.413 | -1.814.041 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -850.990 | -735.630 |
| Resultat før finansielle poster | 3.296.689 | 1.124.414 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -61.560 | -42.534 |
| Resultat før skat | 3.235.129 | 1.081.880 |
| Skat af årets resultat | -812.120 | -274.707 |
| Årets resultat | 2.423.009 | 807.173 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.123.009 | 807.173 |
| Disponeret i alt | 2.423.009 | 807.173 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 946.024 | 1.007.884 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 1.266.277 | 901.229 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.037.200 | 2.114.028 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | <u>1.594.483</u> | <u>1.002.332</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.843.984</u> | <u>5.025.473</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.843.984</u> | <u>5.025.473</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>232.476</u> | <u>166.469</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>232.476</u> | <u>166.469</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 534.182 | 1.181.932 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>95.720</u> | <u>122.041</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>629.902</u> | <u>1.303.973</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.515.932</u> | <u>421.823</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.378.310</u> | <u>1.892.265</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.222.294</u> | <u>6.917.738</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.043.231 | 4.845.222 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>7.468.231</u> | <u>4.970.222</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 803.370 | 288.775 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>803.370</u> | <u>288.775</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 16.077 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 463.756 | 110.914 |
| Selskabsskat | 235.878 | 173.072 |
| Anden gæld | 1.234.982 | 1.374.755 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.950.693 | 1.658.741 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.950.693</u> | <u>1.658.741</u> |
| Passiver i alt | <u>10.222.294</u> | <u>6.917.738</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.021.134 | 1.634.071 |
| Pensioner | <u>284.279</u> | <u>179.970</u> |
| | <u>4.305.413</u> | <u>1.814.041</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>61.560</u> | <u>42.534</u> |
| | <u>61.560</u> | <u>42.534</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Petersen

Direktør

ID: 57250e44-d0e4-4ab9-82b6-218abd1aff74

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 16:15:22

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 16:56:53

Underskrevet med MitID



Kim Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Petersen

Dirigent

ID: 57250e44-d0e4-4ab9-82b6-218abd1aff74

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 17:24:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 003f45JzTRz251855968

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.